
NYHEDSBREV

Seneste nyt fra Grundejerforeningen Råmosen/ Atlasvænge

December 2022 / Bestyrelsen

Til Medlemmer af Grundejerforeningen

Hermed information fra bestyrelsen med en status og information fra det forgangne kvartal.

Siden sidst...

Halloween

Igen i år spredte uhyggen sig på Atlasvænge for at fejre Halloween. Mange udklædte børn var på trick-or-treat jagt hos de parceller, hvor der var stillet et græskar med lys ud.

En stor tak til de frivillige initiativtagerne for dette festlige og (u)hyggelige arrangement.

Reparation af asfalt på opkørselsvejen

De store huller på opkørselsvejen er blevet udbedret. Derudover er der foretaget reparationer af enkelte huller på den interne vej.

Belysningen

Vi har valgt at slukke hver anden lygtepæl for en periode grundet de høje elpriser.

Henkastning af affald på opkørselsvejen

Vi må desværre konstatere, at en kedelig tendens med at smide affald på opkørselsvejen har bredt sig. Tendensen udviser sig ved, at man kommer kørende i sin bil, ruller vinduet ned og smider affaldet ud på opkørselsvejen, mens man er på vej ud af Atlasvænge.

Henkastet affald tiltrækker måger, skader og andre større fugle samt rotter, som vi ikke ønsker på området.

Renligholdelse for affald på området og vores veje er ikke en del af Grundejerforeningens faste driftsopgaver. Det er et fælles ansvar!

Private genstande på fællesarealerne

Vi skal bede om, at private genstande som i sommerens løb har været sat ud på fællesarealerne (: bord/bænkesæt, trampoliner, fodboldmål, grille mm). fjernes/tages ind på egen matrikel af hensyn til græsset på disse arealer i vinterperioden.

I sned og slud...

I vinterperioden sørger Grundejerforeningen for saltning og snerydning af den interne vej, de små stier ind til regnvandsbassinet, hjørnerne ved rækkehusene og opkørselsvejen fra Baltorpevej.

Den enkelte grundejer har selv pligt til at sørge for snerydning og saltning/grusning ved fortovs kant – det vil sige langs hele regnbedet foran ens grund.

Rækkehusene har selv pligt til i fællesskab at rydde og salte den interne gangsti fra p-pladsen og mellem husene, og i lighed med parcellerne at snerydde og salte indgangsarealet frem mod hoveddøren ved sit hus.

Brugte juletræer

Brugte juletræer skal afleveres på genbrugsstationen, med mindre man er tilmeldt ordningen for ”haveaffald” gennem Ballerup Kommune/ Vestforbrændingen.

NYHEDSBREV

Seneste nyt fra Grundejerforeningen Råmosen/ Atlasvænge

Sæt kryds i kalenderen

Generalforsamlingen afholdes den **26. april 2023**

Tidsfristen for indsendelse af eventuelle forslag til bestyrelsen er den 1. marts. Forslagene indsendes til foreningens mail: gf@atlasvaenge-ballerup.dk

Betingelserne for indsendelse af forslag til behandling vil fremgå af foreningens hjemmeside efter nytår under ”nyheder”.

Modtagelse af forslag efter tidsfristen kan jf. vedtægterne ikke behandles eller drøftes på generalforsamlingen.

Skyd nytåret ind med omtanke

Nytårsaften er en festtid, hvor mange vælger at fejre det nye års kommende med fyrværkeri i løbet af aftenen og ved midnatstid.

Her vil vi gerne opfordre til, at man gør det med omtanke og fyrer sit fyrværkeri af i en afstand væk fra ens naboer, parkerede biler og renovationspladserne.

Husk at fjerne dit affald fra nytårsaften og fyrværkeri fra de fælles grønne områder og den interne vej.

Batterier, raketter o. lign. skal afleveres på genbrugsstationen, da dette af Kommunen betragtes som farligt affald.

Rigtig godt nytår



Næste nyhedsbrev udsendes ultimo marts 2023.